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VERDE ECO

IDEALE PER TUTTI I 
PAVIMENTI, ANCHE 
TRATTATI

DELICATAMENTE 
PROFUMATO

A COSA SERVE
Detergente concentrato per la manutenzione 
di pavimenti di qualsiasi tipo, anche trattati o 
incerati. Non necessita di risciacquo. Rilascia 
nell'ambiente una gradevole nota profumata, 
segno inconfondibile di una pulizia accurata.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Diluire in acqua all’1,5%.

COME SI UTILIZZA
Lavare le superfici con carrello/mop, frangia o 
lavasciuga. Non necessita di risciacquo.

VERDE ECO FLOOR
DETERGENTE MANUTENTORE 
CONCENTRATO

5000 ml
4
9
36
8007134999639

pH 7 EU Ecolabel: IT/020/022

NON NECESSITA DI 
RISCIACQUO

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN
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